
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

 

w sprawie określenia procedury analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach 

wykonywania działalności gospodarczej przez przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Kolno oraz przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie  

na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

z terenu Gminy Kolno  

 

 

   Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 

przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Określam sposób dokonania analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania 

działalności gospodarczej, z podziałem na obszar podmiotowy i przedmiotowy, w których ryzyko 

naruszenia przepisów jest największe. 

§ 2.  

 

Określam następującą identyfikację: 

 

1. identyfikacja obszarów podmiotowych – przedsiębiorcy posiadający wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Kolno oraz przedsiębiorcy posiadający zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Kolno, działający na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

 

2. identyfikacja obszarów przedmiotowych – spełnianie i przestrzeganie wymagań powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa określonych dla przedsiębiorców posiadających wpis do 

rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Kolno oraz dla przedsiębiorców posiadających zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych z terenu Gminy Kolno. 

 

§ 3.  

 

Analiza obejmuje  identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, których ryzyko 

naruszenia przepisów jest największe oraz uwzględnia w szczególności: 

1) wyniki dotychczas przeprowadzonych kontroli; 

2) dostępne raporty w zakresie objętym kontrolą; 

3) inne dostępne informacje i zgłoszenia dotyczące występujących nieprawidłowości 

w podmiotach funkcjonujących w kontrolowanym obszarze. 

 

 

§ 4.  

 

Analizę, o której mowa w § 1, należy przeprowadzić raz w roku. 

 



§ 5.  

Naruszenia stwierdzone w trakcie kontroli w wyznaczonych wyżej obszarach, skutkują m.in.: 

wezwaniem do usunięcia naruszeń, wydaniem zaleceń pokontrolnych, wszczęciem postępowania  

w sprawie cofnięcie zezwolenia..  

§ 6.  

 

Określam ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców posiadających wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

z terenu Gminy Kolno oraz przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu Gminy 

Kolno, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki odpadami. 

 

§ 8.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy Kolno 

                      /-/ Piotr Szulc 


